
 

  
4 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS7891853

 499.995€
75.151.679 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 160 m²

Stærð lóðar : 530 m²

mailto:sumareignir@gmail.com
http://www.www.spainhomes.net


Velkomin í draumaheimilið þitt í Villamartin! Þessi grípandi 3ja svefnherbergja Innova einbýlishús, staðsett á Pau 8
svæðinu í Villamartin, sýnir lúxuslíf á einni hæð. Faðmaðu kjarna glæsileikans með einkasundlaug, víðáttumikilli
þaksólstofu, utanvegabílastæði og rausnarlega stórum L-laga garði með yfirbyggðri verönd sem er fullkomin til að
skemmta og slaka á.

Stígðu inn í heim glæsileika með opnu setustofu-borðstofusvæði sem er óaðfinnanlega tengt eldhúsi í amerískum stíl
með fyrsta flokks innbyggðum tækjum, þar á meðal ísskáp með frysti og uppþvottavél. Sérstakt þvottaherbergi bætir
hagkvæmni við háþróaða skipulagið. Svefnherbergin þrjú, prýdd rúmgóðum fataskápum, veita beinan aðgang að
garðinum, sem skapar óaðfinnanlega flæði inni og úti. Dekraðu við þig á fjölskyldubaðherberginu, sem státar af flottri
sturtuklefa, en hjónaherbergið státar af en-suite baðherbergi fyrir aukinn lúxusblæ. Gleðstu yfir miklu náttúrulegu ljósi
sem streymir í gegnum stóra glugga og undirstrikar rúmgóða tilfinningu einbýlishússins aukið með háu lofti.
Rafmagnsgardínur gefa nútímalegum blæ sem gerir þér kleift að stjórna umhverfi og næði hvers herbergis
áreynslulaust. Dekraðu þig við þægindi allt árið um kring með loftræstingu með heitri og köldu loftræstingu um alla
eignina. Viðbótarþægindi koma í formi næðisgeymslu aftan á einbýlishúsinu.

Farðu upp ytri stigann til að uppgötva risastóra þaksólstofu sem spannar allt fótspor hússins. Þetta tilkomumikla rými
er með setusvæði sem er skreytt með útdraganlegum skyggni, sem býður upp á fullkominn stað til að drekka í
spænsku sólskininu!

Þessi villa er staðsett aðeins 1 km frá ALDI stórmarkaði og Via Park verslunarmiðstöðinni og tryggir þægindi innan
seilingar. Njóttu fjölbreytts úrvals af börum og veitingastöðum innan seilingar, en hinn frægi Villamartin Plaza og
golfvöllurinn eru í aðeins nokkurra mínútna akstursfjarlægð.

Gríptu tækifærið til að lyfta lífsstílnum þínum í þessari einstöku einbýlishúsi, þar sem hvert smáatriði gefur frá sér
fágun og þægindi. Draumaheimilið þitt bíður!


